令和 7 年度南予部会研修会の案内

令和 7 年 8 月吉日

会員各位

連日暑い日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。

日頃より愛媛県診療放射線技師会及び南予部会活動に御協力頂き、ありがと

うございます。

令和 7 年度南予部会研修会を同封プログラムの通り行いますので、ご案内致し

ます。注意事項を参照の上、多数の参加をお願い致します。

日時：2025 年９月 20 日（土曜日）14：00～17：00

会場：喜多医師会病病院 7 階多目的ホール

会費：無料（会員・非会員）

◎参加申し込み

 参加希望者は別紙の QR コードにてお申し込み下さい。

 注）締切：９月 13 日（土）

【会場経路】

 夜間出入口（病院正面に向かって左側）から入館し、エレベーターで 7 階多

目的ホールにお上がり下さい。

※ 注意

◎各施設の感染対策を行い参加お願いします。

（マスク着用・手指消毒に御協力ください）

◎病棟及び会場以外への立ち入りはご遠慮ください。

【研修会・情報交換会参加申し込み】

上記 QR コードより研修会および情報交換会の申し込み

をお願いします。

◎氏名及び所属施設をご記入下さい。

※ 締切：９月 13 日（土）

ただし、研修会のみであれば当日参加 OK。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

※情報交換会を企画しています。

  ◎場所：大洲炉端 油屋

   時間：18 時 30～

   会費：6,000 円

 参加希望の方は QR コードより入力をお願いします。

（注：情報交換会は、9/13 締め切りとさせていただきます。）

※出欠の変更および QR コードでの申し込みが不可能な場合は、喜

多医師会病院 放射線室 0893-25-0535 内線 1400 菊池 までご

連絡ください。